TORNEO SUB-16, SUB-18, SUB-25
Nuevo Club de Golf de Madrid, 3 de marzo de 2019

Clasificacion Scratch Sub-16 Femenino

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Hpu Total Rkn
1 CM41813343 MELICH SANCHEZ, ELENA 2,0 1,9 SUB-16 5 74 30
2 CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA 3,4 | 6 76 25
3 CM66066307 PEREZ PERELA, MARTA -0,6 -0,5 SUB-16 2 78 20
4 CM61782832  DE FRANCISCO LIANO, PAULA 4,6 | 8 79 15

CMO05753465 ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUCIA 4,2 4,3 SUB-16 7 79 15
6 CM61779049 ANDRES KLEMETZ, ELSA 8,6 8,2 SUB-16 12 80 13
7 CMO05129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA 3,3 3,4 | 6 81 12
8 CM60063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA 6,5 6,6 SUB-16 10 83 11
9 CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA 9,3 SUB-16 13 84 10
CMO02760547 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA 3,3 3,4 SUB-16 6 84 10
CMO06792273 LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 3,4 3,5 SUB-16 6 84 10

12 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 6,6 6,7 | 10 86 7
13 CM18928850 LAULHE MARTINEZ-ALTHABE, ISABEL 1,8 1,9 SUB-16 4 87 6
14 CM51810991 BARRIO CASTANO, PAULA 11,0 11,1 | 15 89 5
15 CM66800246 MESTRE HINOJAL, VICTORIA 8,7 8,8 SUB-16 12 20 4

CM11815460 COBIELLA LAJO, MARTINA 7,1 7,2 | 10 90 4

17 CMA8675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA 7,6 7,7 SUB-16 11 100 2

Clasificacion Scratch Sub-18 Femenino

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Hpu Total Rkn
1 CM41813343 MELICH SANCHEZ, ELENA 2,0 1,9 SUB-16 5 74 30
2 CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA 3,4 | 6 76 25
3 CMA8773405 ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM 3,6 SUB-18 6 77 20

CM66673826 LUCAS ESTEBAN, ELENA 2,6 2,7 SUB-18 5 77 20
5 CMO05756314 MUTTONI , JULIA 3,9 SUB-18 7 78 14
CM66066307 PEREZ PERELA, MARTA -0,6 -0,5 SUB-16 2 78 14
7 CM61782832  DE FRANCISCO LIANO, PAULA 4,6 | 8 79 12
CMO05753465 ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUCIA 4,2 4,3 SUB-16 7 79 12
9 CM61779049 ANDRES KLEMETZ, ELSA 8,6 8,2 SUB-16 12 80 10
10 CM41168447 ANDRES VESTMAN, REBECA 3,7 3,8 SUB-18 6 81 9
CM05129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA 3,3 3,4 | 6 81 9

12 CM61673102 CAPARROS LEVIN, MARTA 2,0 2,1 SUB-18 5 82 7
13 CM60063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA 6,5 6,6 SUB-16 10 83 6
14 CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA 9,3 SUB-16 13 84 5

CMO02760547 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA 3,3 3,4 SUB-16 6 84 5
CMO06792273 LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 3,4 3,5 SUB-16 6 84 5

17 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 6,6 6,7 | 10 86 2
18 CM18928850 LAULHE MARTINEZ-ALTHABE, ISABEL 1,8 1,9 SUB-16 4 87 1
19 CMO05780163 RINCON DE LA TORRE, SOFIA 6,8 6,9 SUB-18 10 88 1
20 CM51810991 BARRIO CASTANO, PAULA 11,0 11,1 | 15 89
21 CM66800246 MESTRE HINOJAL, VICTORIA 8,7 8,8 SUB-16 12 20

CM11815460 COBIELLA LAJO, MARTINA 7,1 7,2 | 10 90

23 CMO06770288 PEREZ-CABALLER BAEZA, MARIA 11,8 11,9 SUB-18 16 94
24 CM11743210 FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE 3,6 3,7 SUB-18 6 98
25 CMA8675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA 7,6 7,7 SUB-16 11 100
26 CM66698909 FERNANDEZ ALONSO, ANDREA 3,1 SUB-18 6 N.P



TORNEO SUB-16, SUB-18, SUB-25
Nuevo Club de Golf de Madrid, 3 de marzo de 2019

Clasificacion Scratch Sub-25 Femenino

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Hpu  Total Rkn
1 CM41813343 MELICH SANCHEZ, ELENA 2,0 1,9 SUB-16 5 74 30
2 CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA 3,4 | 6 76 25
3 CMA8773405 ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM 3,6 SUB-18 6 77 20

CM66673826 LUCAS ESTEBAN, ELENA 2,6 2,7 SUB-18 5 77 20
5 CMO05756314 MUTTONI, JULIA 3,9 SUB-18 7 78 14
CM66066307 PEREZ PERELA, MARTA -0,6 -0,5 SUB-16 2 78 14
7 CM61782832  DE FRANCISCO LIANO, PAULA 4,6 | 8 79 12
CMO05753465 ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUCIA 4,2 4,3 SUB-16 7 79 12
9 CM61779049 ANDRES KLEMETZ, ELSA 8,6 8,2 SUB-16 12 80 10
10 CM41168447 ANDRES VESTMAN, REBECA 3,7 3,8 SUB-18 6 81 9
CMO05129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA 3,3 3,4 | 6 81 9

12 CM61673102 CAPARROS LEVIN, MARTA 2,0 2,1 SUB-18 5 82 7
13 CM60063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA 6,5 6,6 SUB-16 10 83 6
14 CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA 9,3 SUB-16 13 84 5

CMO02760547 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA 3,3 3,4 SUB-16 6 84 5
CMO06792273 LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 3,4 3,5 SUB-16 6 84 5

17 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 6,6 6,7 | 10 86 2
18 CM18928850 LAULHE MARTINEZ-ALTHABE, ISABEL 1,8 1,9 SUB-16 4 87 1
19 CMO05780163 RINCON DE LA TORRE, SOFIA 6,8 6,9 SUB-18 10 88 1
20 CM51810991 BARRIO CASTANO, PAULA 11,0 11,1 | 15 89
21 CM66800246 MESTRE HINOJAL, VICTORIA 8,7 8,8 SUB-16 12 90

CM11815460 COBIELLA LAJO, MARTINA 7,1 7,2 | 10 920

23 CMO06770288 PEREZ-CABALLER BAEZA, MARIA 11,8 11,9 SUB-18 16 94
24 CM11743210 FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE 3,6 3,7 SUB-18 6 98
25 CMA8675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA 7,6 7,7 SUB-16 11 100
26 CM66698909 FERNANDEZ ALONSO, ANDREA 3,1 SUB-18 6 N.P

Clasificacion Scratch Sub-16 Masculino

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Hpu  Total Rkn

1 CMO01691229 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME 1.7 1,4 SUB-16 2 69 30

CM11750632 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO -1.0 SUB-16 -1 69 30
3 CMAB8044656 ERENO PEREZ, PABLO 0.5 0,4 SUB-16 1 70 20
4 CM66698914 FERNANDEZ ALONSO, GONZALO 1.7 1,5 SUB-16 2 71 15
5 CM52795504 PORTILLO NAVAS, ALVARO 1.0 SUB-16 2 72 14
6 CM41770722 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO 3.8 3,7 SUB-16 5 74 13
7 CM51754669 CAMAROS RUIZ, CARLOS 2.0 SUB-16 3 75 12
8 CMO06800232 MENESES MADRID, ALEJANDRO 5.1 SUB-16 6 76 11

CM41779741 BORREGO MARTIN, JAVIER 1.9 2,0 SUB-16 3 76 11

10 CM61772852 GONZALEZ-LLANOS MATE, SANTIAGO 4.3 4,4 SUB-16 5 77 9
11 CM18751705 OLAYA PONCE, DANIEL 5.0 SUB-16 6 78 8

CM61695656 CAVESTANY AVILA, SERGIO 0.9 1,0 SUB-16 1 78 8

13 CMO07814575 HAO, JORGE SIYUAN 4.5 | 6 79 6
14 CM41788534  ALIAGA MUNOZ, RAUL 5.0 51 SUB-16 6 80 5
15 CMO06769147 GIL LUCENA, ANTONIO 10.1 9,9 | 12 81 4

CM11768524 BEMM HERVAS, IGNACIO 5.9 6,0 SUB-16 7 81 4
CMO06810218 GARCIA-CONDE HILLMAN, IGNACIO 4.5 4,6 SUB-16 6 81 4
18 CM41619775 RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO 4.0 4,1 SUB-16 5 82 1
CM18740005 GARCIA MOLINA, IVAN 3.3 3,4 SUB-16 4 82 1
CM61777233 AROCA GONZALEZ, RAMON 2.7 2,8 SUB-16 3 82 1
CM41771433 JIMENEZ ROMERO, SERGIO 2.7 2,8 | 3 82 1

22 CMA8786830 ARROYO GARRIDO, JUAN 4.4 4,5 | 5 84
23 CMA8798364 SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN 4.0 4,1 SUB-16 5 87
24 CM41163399 PASTOR ROMAN, ALVARO 4.6 4,7 | 6 88



TORNEO SUB-16, SUB-18, SUB-25
Nuevo Club de Golf de Madrid, 3 de marzo de 2019

Clasificacion Scratch Sub-18 Masculino

Pos

O 00N O WU
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27
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34
35

37
38

Licencia

CM81752359
CM61752168
CM01691229
CM11750632
CMA8044656
CM66698914
CM52795504
CMA8427141
CM41770722
CM66753288
CM60774713
CM41631697
CM51754669
CMO06695257
CM06800232
CM41779741
CM66676372
CMO06742786
CM61772852
CM41766359
CM18751705
CM61695656
CM07814575
CMO06742788
CMO02766375
CM41788534
CM06769147
CM11768524
CM06810218
CM41619775
CM18740005
CM61777233
CM41771433
CM81752861
CMA8786830
CM87670764
CMA8798364
CM41163399

Nombre

HERNANDEZ AGUDO, PABLO
CALLEJO ROPERO, JUAN

MONTOJO FERNANDEZ, JAIME
REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO
ERENO PEREZ, PABLO

FERNANDEZ ALONSO, GONZALO
PORTILLO NAVAS, ALVARO

CRESPO OLIVA, JUAN

FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
GARCIA LAGOS, MIGUEL

SIMON VICENTE, NACHO

RABADAN ARBUNIES, PEDRO
CAMAROS RUIZ, CARLOS

GARCIA DE CASTRO TENDERO, RAFAEL
MENESES MADRID, ALEJANDRO
BORREGO MARTIN, JAVIER
CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
ANDREU MATAS, PABLO SILVANO
GONZALEZ-LLANOS MATE, SANTIAGO
GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN
OLAYA PONCE, DANIEL

CAVESTANY AVILA, SERGIO

HAO, JORGE SIYUAN

JIMENEZ JIMENEZ, CARLOS

CALLES ROMAN, JAVIER

ALIAGA MUNOZ, RAUL

GIL LUCENA, ANTONIO

BEMM HERVAS, IGNACIO
GARCIA-CONDE HILLMAN, IGNACIO
RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO
GARCIA MOLINA, IVAN

AROCA GONZALEZ, RAMON
JIMENEZ ROMERO, SERGIO

ORTIZ RICO, MIGUEL

ARROYO GARRIDO, JUAN

DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN
PASTOR ROMAN, ALVARO

Hex
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0.5
1.7
1.0
3,5
3.8
1,7
0,4
-0,6
2.0
6,1
5.1
1.9
1,0
4,2
43
3,0
5.0
0.9
45
2,9
0,1
5.0
10.1
5.9
45
4.0
3.3
2.7
2.7
1,8
4.4
2,1
4.0
4.6

NVH
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4,4
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1,9
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41
4,7
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SUB-16
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|
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66
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84
87
88
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TORNEO SUB-16, SUB-18, SUB-25
Nuevo Club de Golf de Madrid, 3 de marzo de 2019

Clasificacion Scratch Sub-25 Masculino

Pos

O 00N O WU

13

15

19

24

27

30
31

34

38

41

42

44
45

Licencia

CM81752359
CM61752168
CM01691229
CM11750632
CMA8044656
CM66698914
CM52795504
CMA8427141
CM41770722
CM66753288
CM60774713
CM41631697
CMO04751681
CM51754669
CM06695257
CM06800232
CM41779741
CM66676372
CM06742786
CM61772852
CMO02751642
CM41766359
CM06306477
CM18751705
CMO04751696
CM61695656
CM07814575
CMO06742788
CMO02766375
CM41788534
CM06769147
CM11768524
CM06810218
CM41619775
CM18740005
CM61777233
CM41771433
CM81752861
CMA8786830
CM87670764
CM15742490
CMA8798364
CM00405865
CM41163399
CMO07464754

Nombre

HERNANDEZ AGUDO, PABLO
CALLEJO ROPERO, JUAN

MONTOJO FERNANDEZ, JAIME
REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO
ERENO PEREZ, PABLO

FERNANDEZ ALONSO, GONZALO
PORTILLO NAVAS, ALVARO

CRESPO OLIVA, JUAN

FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
GARCIA LAGOS, MIGUEL

SIMON VICENTE, NACHO

RABADAN ARBUNIES, PEDRO

DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL
CAMAROS RUIZ, CARLOS

GARCIA DE CASTRO TENDERO, RAFAEL
MENESES MADRID, ALEJANDRO
BORREGO MARTIN, JAVIER
CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
ANDREU MATAS, PABLO SILVANO
GONZALEZ-LLANOS MATE, SANTIAGO
JIMENEZ-BLANCO BRAVO, PABLO
GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN
HERNANDEZ RUIZ, ALVARO

OLAYA PONCE, DANIEL

DE GANDARILLAS FONT, SANTOS
CAVESTANY AVILA, SERGIO

HAO , JORGE SIYUAN

JIMENEZ JIMENEZ, CARLOS

CALLES ROMAN, JAVIER

ALIAGA MUNOZ, RAUL

GIL LUCENA, ANTONIO

BEMM HERVAS, IGNACIO
GARCIA-CONDE HILLMAN, IGNACIO
RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO
GARCIA MOLINA, IVAN

AROCA GONZALEZ, RAMON
JIMENEZ ROMERO, SERGIO

ORTIZ RICO, MIGUEL

ARROYO GARRIDO, JUAN

DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
GARCIA NAVARRO, DAVID
SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN
RUIZ RECUERO, LUIS FERNANDO
PASTOR ROMAN, ALVARO
SACRISTAN RODRIGUEZ, DANIEL

Hex

0,3
-0,2
1.7
-1.0
0.5
1.7
1.0
3,5
3.8
1,7
0,4
-0,6
2,9
2.0
6,1
5.1
1.9
1,0
4,2
43
3,2
3,0
1,8
5.0
1,4
0.9
45
2,9
0,1
5.0
10.1
5.9
45
4.0
3.3
2.7
2.7
1,8
4.4
2,1
2,7
4.0
2,4
46
2,6

NVH

-0,2
-0,6
1,4

0,4
1,5

3,4
3,7
1,8
0,5
-0,5

5,9

2,0
1,1
43
4,4
33
3,1
1,9

1,5
1,0

3,0
0,0
5,1
9,9
6,0
4,6
41
3,4
2,8
2,8
1,9
45
2,2
2,8
41
2,5
4,7
2,7

Edad

SUB-18
SUB-18
SUB-16
SUB-16
SUB-16
SUB-16
SUB-16
SUB-18
SUB-16
SUB-18
SUB-18
SUB-18
SUB-25
SUB-16
SUB-18
SUB-16
SUB-16
SUB-18
SUB-18
SUB-16
SUB-25
SUB-18
SUB-25
SUB-16
SUB-25
SUB-16
|
SUB-18
SUB-18
SUB-16
|
SUB-16
SUB-16
SUB-16
SUB-16
SUB-16
|
SUB-18
|
SUB-18
SUB-25
SUB-16
SUB-25
|
SUB-25
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Total

66
66
69
69
70
71
72
73
74
74
74
74
75
75
76
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
79
79
79
80
81
81
81
82
82
82
82
83
84
84
85
87
87
88
Ret

Rkn
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